使 用 料 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

 天城町ユイの館

 館 長  殿

住 所

氏 名        印

（団体の場合は名称及び代表者名）

 ユイの館使用料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 目 的

（催物の名称）

使 用 施 設

使 用 日 時
令和  年  月  日（  ）曜日  時から  日間

令和  年  月  日（  ）曜日  時まで  時間

減免を申請する

理 由

＊減 免 す る 額     円（  割）

 注 ＊印の欄は、記入しないでください。